Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ИНСТИТУТ ЯДЕРНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ
РОССИИСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

‚ ПРИКАЗ
‘9, # ААА 201 т №__ 7947

г. Москва

О назначении материально - ответственного лица,

принявшего подарок на ответственное хранение в ИЯИ РАН

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и в порядке реализации антикоррупционных

мероприятий ИЯИ РАН приказываю:

1. Назначить материально-ответственным лицом, принявшим подарок

на ответственное хранение в ИЯИ РАН заведующего административно-

хозяйственным отделом Капусту 11. Ф.

2. Ознакомить руководителей всех структурных подразделений с

настоящим приказом под роспись,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л. В. Кравчук.